РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  01.10.2014г.
 № 5-7
г. Трубчевск

О структуре Трубчевского районного Совета народных депутатов пятого созыва

В соответствии с Уставом Трубчевского муниципального района в новой редакции, п.11. ч. 2 ст. 5 Регламента Трубчевского районного Совета народных депутатов, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить структуру Трубчевского районного Совета народных депутатов пятого созыва в следующем составе:

Трубчевский районный Совет народных депутатов состоит из 25 депутатов и аппарата.
Из числа депутатов:

1) Глава Трубчевского муниципального района;

2) заместитель Главы Трубчевского муниципального района;

3) постоянные комитеты Трубчевского районного Совета народных депутатов:

- постоянный комитет по нормотворчеству;

- постоянный комитет по бюджету, налогам и муниципальному имуществу;

- постоянный комитет по социальным вопросам;

- постоянный комитет по экономическому развитию и предпринимательству;

- постоянный комитет по промышленности, строительству, торговле, ЖКХ, транспорту и связи.

2. Утвердить структуру аппарата Трубчевского районного Совета народных депутатов пятого созыва в составе:

    - помощник (Советник) Главы Трубчевского
муниципального района по
правовым вопросам                                                                      - 1 единица;

    - ведущий специалист                                                              - 1 единица;

    - бухгалтер                                                                             - 0,5 единицы;

    - водитель                                                                                  - 1 единица;

Установить предельную численность муниципальных служащих аппарата районного Совета народных депутатов в количестве 2 человек.

3. Признать утратившими силу: постановление Трубчевского районного Совета народных депутатов от 20.01.2005 № 3-10 "О структуре Трубчевского районного Совета народных депутатов", решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29.03.2007 № 3-262 «О внесении изменений в структуру аппарата Трубчевского районного Совета народных депутатов», решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29.10.2009г. № 4-9 «Об утверждении перечня постоянных комитетов Трубчевского районного Совета народных депутатов четвертого созыва».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением абзаца четвертого части 3 решения: «- бухгалтер - 0,5 единицы;». Данный абзац вступает в силу с 01.01.2015г.
Председательствующий на заседании                                         Н.В. Изотов